

CGS-12

Art. 37622

Komponentlista / Komponentliste / Component list

Number on draw.	Article Number	Pieces	Benämning	Bezeichnung	Description
1	37591	1	Fäste Weldon-25	Schaft Weldon-25	Shank Weldon-25
3	41304	2	Skruv P6SS 3x6	Schraube P6SS 3x6	Screw M6SS 3x6
4	26304	2	Dragfjäder	Zugfeder	Tension spring
5	MF6S 4x8	1	Stoppskruv M4x8	Schraube M4x8	Set Screw M4x8
6	26305	1	Glidkropp	Gleitkörper	Sliding body
7	40881	2	Kula 1/4"	Kugel 1/4"	Steel ball 1/4"
8	26306	1	Tryckfjäder	Druckfeder	Compression spring
9	26307	1	Låshylsa	Verriegelungshülse	Locking Sleeve
11	26309	1	Bricka	Scheibe	Washer
12	26310	6	Kuts	Anschlag	Stud
13	26311	6	Ansättningsfjäder	Druckfeder	Clutch ring
14	40917	105	Kula 1/16"	Kugel 1/16"	Steel ball 1/16"
15	26312	1	Kulhållare	Kugelkäfig	Ball cage
16	23071	2	Medbringarstift	Mitnehmerbolzen	Driving pinn
17	41303	1	Spännstift FRP 3x5	Spannstift FRP 3x5	Spring tension pinn FRP 3x5
18	40892	3	Kula 1/8"	Kugel 1/8"	Steel ball 1/8"
19	20813	1	Låsring	Sprengring	Lock ring
20	37594	1	Slanghållare	Schlauch halter	Hose frame
23	37592	1	Munstycke	Düse	Nozzle
24	41884	1	O-ring 13.1 x 1.6	Dichtung 13.1 x 1.6	Sealing 13.1 x 1.6
25	P6SS 5x5	4	Skruv M5x5	Schraube M5x5	Set Screw M5x5
26	71094	2	Tryckfjäder	Druckfeder	Compression spring
27	40844	2	Kula 4,0 mm	Kugel 4,0 mm	Steel ball 4,0 mm
28	S6SS 4x5	1	Stoppskruv M4x5	Schraube M4x5	Set Screw M4x5
29	35181	1	Mutter för munstycke	Mutter für düse	Nozzle nut
30	89500	1	Tätning	Dichtung	Sealing